
埼玉県合唱連盟 
賛助会員募集 

  ◎申込方法：「令和４年度賛助会員申込書」を下記事務局  

    までお送りください。払込票等をお送りさせていただきます。  
  

―令和４年度― 

 令和２年度より賛助会員募集を開始し、今年度３年目を迎えます。ご協
力いただきました方々へは深く感謝申し上げます。未だ新型コロナウイル
ス感染の沈静は見られず、各合唱団におかれましても思うような活動を行
えない状態と拝察致します。本連盟も「彩の国男声コーラスフェスティバ
ル」以外の５つの事業を昨年度実施しましたが、加盟団体数激減、事業参
加人数の減少により、事業を行うほどに財政が逼迫へと向かい、大変苦し
い状況が続いております。３年度決算と致しましては、２年度よりさらに財
政状況が悪化しております。 

 しかしながら、本連盟としては合唱の灯火を消すことなく、今後も活動を
継続して参ります。経費節約に努めて参りますが、一定の運営費確保の
ため今年度もまた多くの方からのご援助をお願いする次第です。ご賛同い
ただける方は下記方法にて賛助会員へのお申し込みをいただければ幸い
です。 

埼玉県合唱連盟理事長 小野瀨 照夫 
 

    ◎対象 ： 加盟・非加盟を問わず２０歳以上の方  

   ◎１ 口 ： 1,000円 （２口以上） 

【申込先】    
〒３３０-８５５７  さいたま市浦和区常盤４-１２-１３ 朝日新聞さいたま総局内 

埼玉県合唱連盟事務局 TEL ０４８-８２４-８１６１（水・金 １０：００～１６：００） 

                    FAX ０４８-８３１-５３１０  /  E-mail info＠saicl.net 

・・・皆さまのご支援をお待ちしております・・・ 

ご協力お願いいたします  

 ※自主事業への招待券はクラウドファンディングの  

  リターンといたします。  

〈会員特典〉 
〇機関紙「パウゼ」の送付 
○「たまりん♪」グッズのプレゼント たまりん♪ 


